
ALYTAUS PROFESINIO RENGIMO CENTRAS 

 
                                                                                                       TVIRTINU 

                                                                                         Direktorius 

                           

                                                                                                       Vytautas Zubras 

 

 2022 METŲ GEGUŽĖS MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

  

2022-05-     Nr. V11- 

Alytus 

 

Eil. Nr. Renginiai Data, vieta Dalyviai Atsakingi 

I. VADOVŲ POSĖDŽIAI 

1. Vadovų posėdis 

2022-05-16 

15.00 val. MT 

komanda 

Vadovų 

pasitarimas 

Ugdymą 

organizuojančios 

skyrių vedėjos, 

sektorių vadovai 

metodininkės: 

R. Miglinienė,  

E. Smaidžiūnienė ir  

R. Skendelienė, 

SPMC vadovė, vyr. 

buhalterė, 

direktoriaus 

pavaduotojai, 

personalo skyriaus 

vedėja, vystymo 

skyriaus vedėja, 

darbų ir civilinės 

saugos inžinierė 

Direktorius 

V. Zubras 

1.1. 

Dėl technologijų 

mokyklinio brandos 

egzamino rezultatų 

Sektorių vadovai  

2. Vadovų posėdis 

2022-05-23 

15.00 val. MT 

komanda 

Vadovų 

pasitarimas 

Ugdymą 

organizuojančios 

skyrių vedėjos, 

sektorių vadovai 

metodininkės: 

R. Miglinienė,  

E. Smaidžiūnienė ir  

R. Skendelienė, 

SPMC vadovė, vyr. 

buhalterė, 

direktoriaus 

pavaduotojai, 

personalo skyriaus 

vedėja, vystymo 

skyriaus vedėja, 

darbų ir civilinės 

saugos inžinierė 

Direktorius 

V. Zubras 

2.1. 

Dėl mokytojų veiklos 

vertinimo užduočių ir 

pasiektų rezultatų 

Metodininkė  

R. Skendelienė 

3. Vadovų posėdis 
2022-05-30 

15.00 val. MT 

komanda 

Vadovų 

Ugdymą 

organizuojančios 

skyrių vedėjos, 

sektorių vadovai 

Direktorius 

V. Zubras 

3.1. 
Dėl švietimo stebėsenos 

rodiklių  ataskaitos pildymo 

Direktoriaus 

pavaduotoja 



 2 

DVS pasitarimas metodininkės: 

R. Miglinienė,  

E. Smaidžiūnienė ir  

R. Skendelienė, 

SPMC vadovė, vyr. 

buhalterė, 

direktoriaus 

pavaduotojai, 

personalo skyriaus 

vedėja, vystymo 

skyriaus vedėja, 

darbų ir civilinės 

saugos inžinierė 

ugdymui  

P. Raginienė 

3.2. 

Dėl KVS procesų 

stebėsenos rodiklių 

ataskaitos pildymo DVS 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui  

P. Raginienė 

3.3. 

Dėl įstaigos veiklos 

savianalizės ataskaitos 

rengimo 

Metodininkė  

R. Skendelienė 

II. RENGINIAI 

METODINIAI RENGINIAI  

Eil. Nr. Renginiai Data Vieta  Atsakingi 

1.  Sporto šventė specialiųjų 

ugdymosi poreikių turintiems 

mokiniams 

2022-05-04 

14.00 val. 

Alytaus profesinio 

rengimo centro 

stadione 

Mokytoja  

E. Žilinskienė 

2.  „Pažink savo profesiją“,  

edukacinė išvyka į  Alytaus 

miesto siuvimo įmones,  

TP50/51  gr. siuvėjų 

profesijos mokiniai   

2022-05-04 

Alytaus miestas Prof. mokytoja  

R. Skendelienė 

3.  Renginys „Tau mama!” 2022-05 

(pirmą savaitę) 

Alytaus pataisos 

namuose 

Mokytojos  

R. Ribenkienė, 

L. Kitrytė 

4.  APRC Užsienio kalbos 

(anglų) brandos darbo 

gynimas. Darbo autorė P30 

gr. mokinė Miglė 

Šimakauskaitė.  

2022-05-05 

16.00 val. 

Alytaus profesinio 

rengimo centras 

Mokytoja ir darbo 

vadovė  

R. Tarasevičienė 

5.  Kandidatų atrankos 

konkursas „Saugok jaunas 

gyvybes keliuose” 

dalyvavimui Lietuvos 

jaunųjų vairuotojų konkurse 

 „Saugokime jaunas 

gyvybes keliuose“ 

2022-05-07 Alytaus profesinio 

rengimo centro 

vairavimo aikštelė, 

Pramonės ir prekybos 

skyrius 

Prof. mokytojas  

D. Grėbliūnas 

6.  Europos egzaminas 2022-05-09  Socialinių mokslų 

mokytojai 

7.  Nacionalinis elektrikų 

konkursas 
2022-05-10 

Pramonės ir prekybos 

skyrius II korpusas 

Prof. mokytojas  

R. Vaitkevičius 

8.  Atvirų durų dienoje APRC 2022-05-10 Alytaus profesinio 

rengimo centras 

Paslaugų 

asmenims ir menų 

švietimo sričių 

sferos profesijos 

mokytojai                      

 



 3 

9.  Lietuvos respublikos 

profesinio mokymo įstaigų 

mokinių profesinio 

meistriškumo konkurso 

„AEHT-LT 2022“ 

2022-05-10/12  Virėjų-padavėjų 

barmenų profesijos 

mokytojai 

10.  Respublikinė mokytojų ir 

mokinių gerosios patirties 

sklaidos konferencija 

„Erasmus+- galimybės 

visiems“. Dalyvauja anglų 

kalbos mokytojos su 

mokiniais 

2022-05-11 

10.00 val. 

M Teams platforma, 

Organizatorius 

Kauno technikos 

profesinio mokymo 

centras 

 

Mokytojos  

L. Dailidaitė, 

R. Tarasevičienė  

11.  Seminaras mokyklos 

bendruomenei  

„Fizinių pratimų nauda” 

2022-05-12 

Alytaus profesinio 

rengimo centras 

Prof. mokytojas  

K. Juknevičius 

12.  Respublikinis suvirintojų 

meistriškumo konkursas 

2022-05-17 Pramonės ir prekybos 

skyrius II korpusas 

Prof. mokytojas  

T. Kuniejus  

13.  Respublikinio profesinio 

mokymo įstaigų mokinių 

lietuvių (gimtosios) 

kalbos konkurse 

„Raštingiausias būsimasis 

darbuotojas“, skirtame 125-

osioms Ievos Simonaitytės 

gimimo metinėms (dalyvaus 

Laura Grigaitytė, P46, 

Valerija Maksimova, P45, 

Saimonas Stravinskas, P45) 

2022-05-19 

 Mokytojos  

V. Ruoškienė 

 I. Pusevienė 

14.  Nacionalinis statybininko 

profesinio meistriškumo 

konkursas  

„Statybininkas 2022” 

2022-05-19 

Statybos technologijų 

ir verslo skyrius 

Prof. mokytojai  

I. Mickevičienė 

R. Prieskienienė 

D. Medeišienė 

A. Malaškelvičius 

15.  Atvirų durų diena, staliaus 

specialybės pristatymas 2022-05-19 

Statybos technologijų 

ir verslo skyrius,  

stalių dirbtuvės 

Prof. mokytojas 

 R. Barniškis 

16.  Atvirų durų diena, motorinių 

transporto priemonių 

kroviniams vežti vairuotojo 

specialybės pristatymas 

2022-05-19 Statybos technologijų 

ir verslo skyrius 

Prof. mokytojas 

T. Stražnickas 

17.  Atvira pamoka 

,,Ekstremalios būklės“ 
 

2022-05-23 Statybos technologijų 

ir verslo skyrius 

Prof. mokytojai 

K.Ručys 

R.Jakubsevičienė 

 

18.  Abiturientų  šventė 2022-05-25 

(data gali 

keistis) 

Alytaus profesinio 

rengimo centras 

Mokytoja 

A. Abromaitienė 

19.  Tinklinio turnyras 

„Sportuoti- niekada 

nevėlu“  

2022-05-26 

Alytaus profesinio 

rengimo centras 

A. Urbonas 

20.  Projektas „Mokyklos –  

Europos parlamento 

2022-05 Alytaus profesinio 

rengimo centras 

Bibliotekos vedėja 

V. Vaitulevičienė, 



 4 

ambasadorės“ (MEPA) socialinių mokslų 

ir lietuvių kalbos, 

dorinio ugdymo ir 

meninės raiškos  

mokytojai. 

21.  Integruota pamoka 

,,Klasikinio-segmentinio 

masažo technikų taikymas“ 

2022-05-26 

 

 Prof. mokytojos  

D. Rasymienė 

L. Urbonienė 

_________________ 

 

 

 

  

 


